Российская федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район
Калинкинское сельское поселение
Администрация Калинкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.04.2015 г.  №25

д. Калинкино,

ул. Советская, 6-1

«Об отмене постановления от 18.11.2014 № 26

 «Об определении объектов для отбывания

  наказания осужденными к исправительным

  и обязательным работам на 2015год»

                В соответствии с требованиями ст. ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13.06.1996 N 63-ФЗ, в целях создания в Промышленновском муниципальном районе условий для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 18.11.2014 № 26 «Об определении объектов для отбывания

  наказания осужденными к исправительным  и обязательным работам на 2015год».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Калинкинского сельского поселения.

Глава Калинкинского

сельского поселения                                                     П.Г.Березка